平成 27 年 1 月 6日

 各   位

会 社 名 株式会社フジミインコーポレーテッド

代表者名 代表取締役社長  関  敬 史

（コード番号 5384 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長  鈴 木  彰

（ T E L  0 5 2 - 5 0 3 - 8 1 8 1 ）

中国子会社の設立に関するお知らせ

 当社は、平成２７年１月６日開催の取締役会において、下記のとおり中国における子会社の設

立を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 子会社設立の目的

当社は、中国市場における当社製品の拡販と技術支援、新規需要開拓および顧客ニーズへ

の対応力強化を図るため、中国に子会社を設立することといたしました。

２． 設立する子会社の概要

（１） 商 号 ： 深圳福吉米科技有限公司

（英文表記 Fujimi Shenzhen Technology Co., Ltd.）

（２） 代 表 者 ： 森永 均

（３） 所 在 地 ： 広東省 深圳市 南山区

（４） 設 立 年 月 日 ： 平成 27 年 1 月下旬（予定）

（５） 事 業 内 容 ： 研磨材、研削材、関連周辺資材等の販売及び輸出入にかかわる技

術支援、営業支援及びマーケティング支援活動

（６） 資 本 金 ： 設立時 3 百万人民元

（７） 出 資 比 率 ： 当社 100％

３． 業績に与える影響

当該子会社設立に伴う当連結会計年度の業績に与える影響の見通しは軽微であります。

以 上